
          Repertoárový list - program produkce
           Seznam skladeb, které budou při produkci užity

V případě,  že  účinkující  poskytli  seznam  hudebních  děl,  která  budou  užita  při  produkci,  potvrzený
vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není
nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 autorského zákona č.121/2000
Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař:
 1. All I Want For Christmas Mariah Carey 26.

 2. Last Christmas Wham 27.

 3. Ave Maria Lucie Bílá 28.

 4. Bílé vánoce H. Vondráčková 29.

 5. Sliby se maj plnit o vánocích  J. Ledecký 30.

 6. Půlnoční V. Neckář 31.

 7. Jsou Svátky K. Gott 32.

 8. Skořápky ořechů M. Rottrová 33.

 9. Vždyť jsou vánoce L. Machálková
P. Kotvald

34.

10. So This Is Christmas J. Lenon 35.

11. Purpura L. Bílá
M. Kubišová

36.

12. Zima, zima, zima H. Zagorová 37.

13. Už z hor zní zvon K. Gott 38.

14. Tři oříšky I. Bartošová 39.

15. Vánoční přání L. Vondráčková
R. Schwab

40.

16. Rolničky H. Zagorová 41.

17. Happy New Year ABBA 42.

18. You Raise Me Up Josh Groban 43.

19. Tichá noc L. Bílá 44.

20. V tu zázračnou noc L. Machálková 45.

21. Padá sníh H. Vondráčková 46.

22. Vánoční strom K. Gott 47.

23. Desatero L. Bílá 48.

24. Zvonky štěstí K. Gott                    
D. Rolincová

49.

25. V slepých uličkách M. Žbirka                  
M. Gombitová

50.

Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte prosím na dalším formuláři 
žádosti nebo na dalších volných listech. 

V …………………………. dne …………………                                     ………………………………………………….                  
          podpis odpovědné osoby

   Žádost OSA  a Sazebník OSA si můžete stáhnout  na  www.osa.cz. 
                                                                                                                                                                                             

Regionální pracoviště OSA :                                                                                                                                                                               

OSA Brno
Jezuitská 17
602 00 Brno

OSA Ostrava
Zahradní ul. 10
702 00 Ostrava

OSA Karlovy Vary
Na vyhlídce 53
360 01 Karlovy Vary

OSA České Budějovice
Senovážné nám. 2
370 21 České Budějovice

OSA Havlíčkův Brod
Na Ostrově 28
580 01 Havlíčkův Brod

OSA Hradec Králové
Hořická 976
500 02 Hradec Králové 2

OSA Ústí n.L.
Dvořákova 3134/2
400 01  Ústí n.L.

tel. 542 215 788
brno@osa.cz

tel. 596 113 609-11
ostrava@osa.cz

tel. 353 234 834
k.vary@osa.cz

tel. 386 359 906-8
c.budějovice@osa.cz

tel. 569 424 080
h.brod@osa.cz

tel. 495 534 891
h.kralove@osa.cz

Tel. 475 208 771
usti@osa.cz 

http://www.osa.cz/

